
UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 13 ust. 4a pkt. 2 i ust. 4e pkt. 2 Ustawy o Policji 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 636),  Rada Gminy uchwala, co następuje:   

§ 1. Przekazuje się poprzez Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji środki finansowe                            
w wysokości 3.000,00 zł, (słownie: trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla policjantów, 
którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy Świdnica. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Gminy Świdnica. 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych określone zostaną              
w porozumieniu zawartym pomiędzy Komendantem Miejskiej Policji w Zielonej Górze a Gminą Świdnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02814F00-56A5-4B96-A9C2-504ECB29642D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o samorządzie gminnym określa, iż do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwały 
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

Wsparcie finansowe z przeznaczeniem na nagrody dla funkcjonariuszy z terenu naszej gminy. Podpisanie 
Porozumienia pozwoli na przekazanie w/w środków finansowych na przyznanie nagród. Środki finansowe 
przyczynią sie do poprawy bezpieczństwa publicznego. 

Środki finansowe w kwocie 3.000,00 zł są zabezpieczone w budżecie gminy Świdnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02814F00-56A5-4B96-A9C2-504ECB29642D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-06-25T11:04:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




